
 

 
 
 

 

 

 
 
LEHDISTÖTIEDOTE 6/2014    14. HELMIKUUTA 2014 
 

 
 

Johan Tengelin Sveafastigheterin toimitusjohtajaksi 
 
Johan Tengelin aloittaa Sveafastigheterin toimitusjohtajana 1. huhtikuuta. Hän on aiemmin työskennellyt GE 
Capital Real Estatessa. 
 

Sveafastigheterin hallitus on valinnut Johan Tengelinin yhtiön toimitusjohtajaksi 1. huhtikuuta lähtien. Johan Tengelinillä on 
pitkä ja kattava kokemus kiinteistö- ja rahoitusalalta. Hän tulee Sveafastigheteriin GE Capital Real Estatesta, jossa hän on 
toiminut useissa johtotehtävissä vuodesta 2004 lähtien ja Pohjoismaiden toimintojen toimitusjohtajana vuodesta 2010. 
Vuosina 1998 – 2004 Tengelin toimi Corporate Finance – tiimin projektimanagerina ja osakkaana Carnegie Investment 
Bankissa.  
 
Johan Tengelin seuraa tehtävässä Patrick Gyllingiä, joka on päättänyt keskittyä kiinteistöinvestointeihin Suomessa. Patrick 
Gylling, Jonas Ahlblad ja Matti-Pekka Sävelkoski jatkavat 1. kesäkuuta 2014 alkaen yhteistyötä Sveafastigheterin kanssa 
oman yrityksensä kautta, joka tulee hoitamaan pääosaa Sveafastigheterin Suomen kiinteistösalkusta. Sveafastigheterin 
Helsingin toimisto tullaan muutosten seurauksena sulkemaan. Lisäksi Sveafastigheterin Tukholman toimiston vetäjä 
Johanna Skogestig siirtyy 1. maaliskuuta 2014 uusiin haasteisiin kiinteistöalalla. 
 
- Olen erittäin tyytyväinen saadessamme toimitusjohtajaksemme Johan Tengelinin, jolla on kokemusta menestyvän 
sijoitusorganisaation johtamisesta ja kehittämisestä sekä onnistuneista kiinteistösijoituksista, sanoo hallituksen 
puheenjohtaja Peter Leimdörfer. 
 
- Sveafastigheter on hieno yritys, jolla on vaikuttava historia ja mielenkiintoinen tulevaisuus. Olen innoissani 
mahdollisuudesta kehittää yhtiön liiketoimintaa yhdessä yhtiön aikaansaavien ja kyvykkäiden työntekijöiden kanssa, sanoo 
Johan Tengelin.  
 

 
Lisätiedot: 

Peter Leimdörfer, hallituksen puheenjohtaja, Sveafastigheter, +46 705 679 144, peter.leimdorfer@sveafastigheter.se 
 
Sveafastigheter 

Sveafastigheter on johtava pohjoismainen kiinteistörahastomanageri. Yritys perustettiin vuonna 2003 ja se omistaa 
tällä hetkellä kiinteistöjä Ruotsissa, Suomessa, Tanskassa ja Virossa yhteensä 1,1 miljardin euron edestä. 
Sveafastigheterillä on toimisto Tukholmassa ja Helsingissä. 
 
 

 
 
 
 
 


